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Ostopalvelusopimus Haapaniemen kadettikoulun ja Porilaisten haudan hoito 
Rantasalmen Rotaryklubi ry 2025   
  

 Rantasalmen Rotaryklubi ry:n kanssa on päivitetty olemassa 
olevaa hoitosopimusta Haapaniemen kadettikoulun ja 
Porilaisten haudan muistomerkkeihin liittyen. 
 
Sopimus sisältää muistomerkkien ruohonleikkuun ja alueiden 
yleisen siisteyden ylläpidon mm. jätehuollon vuosittain ajalla 
1.6-31.8. Alueet tulee siistiä ennen kauden alkua ja kauden 
päätyttyä. Alueiden rakenteisiin liittyvistä kunnossapitotöistä 
ja niihin liittyvistä kustannuksista sovitaan erikseen esim. 
aidan kunnostus. Vuosisopimuksen mukainen korvaus on 
700 euroa (alv 0 %). 
 

 Sopimus on toistaiseksi voimassa oleva ja irtisanottavissa 
molemmin puolin kalenterivuoden loppuun mennessä. 
Sopimus korvaa aikaisemman sopimuksen. 

 
 Sopimus on oheismateriaalina. 
 
Toimivallan peruste Hallintosääntö 1.1.2025 § 29 Hyvinvointijohtaja kohta 8. 
 
Päätös Päätän hyväksyä oheismateriaalina olevan 

ostopalvelusopimuksen Haapaniemen kadettikoulun ja 
Porilaisten hautamuistomerkkien hoidosta Rantasalmen 
Rotaryklubi ry:n kanssa. Vuotuinen korvaus on 700 euroa 
(alv 0%). 

 
Päiväys ja allekirjoitus 27.05.2025 

 
Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Rantasalmen kunnan 
asiahallintajärjestelmässä. 

 
 

Johanna Keränen 
Hyvinvointijohtaja 

 
 
Jakelu Rantasalmen Rotaryklubi ry / Marja Arffman 
 Hallinto/Jaana Koponen ja Vuokko Niiranen 

Kulttuuripalvelut/ Eija Guttormsen 
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Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan 
toimielimelle: 
 
Rantasalmen kunta 
Hyvinvointi- ja sivistyslautakunta 
Eliel Saarisen tie 2 
58900 Rantasalmi 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) 
päivän kuluttua siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle 
kirjeellä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on 
asetettu yleisesti nähtäväksi. 
 
Käytettäessä sähköistä tiedoksiantoa katsotaan asianosaisen saaneen tiedon 
päätöksestä kolmen (3) päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä.  
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on 
merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja 
puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan 
 


